

Proc. Administrativo 181- 3.302/2022

De: André S. - SEARH - CPL - INS

Para: SEARH - CPL - INS - Instrução de Processos

Data: 01/06/2023 às 14:42:18

Setores envolvidos:

PGM, PGM - APRO3, SME, SME - ADJPED - COPEB, SME - ADJPED - COPEB - GPAB, SME - ADJADF - COAF, SME - ADJADF - COAF - GADM, SEARH, SEARH - ADJ, GAB - COGEA, SEARH - CPL, SEARH - COP, SEARH - AEL, SEARH - CPL - INS, SEARH - CPL - AUT - SEC, SEARH - COP - INS, SME - ADJADF, SME - ADJPED, FUNPAC - CPL

Licitação. Material Esportivo.

Nesta data, anexamos o Termo de Adjudicação.

—

André Diogo de Oliveira Silva
Pregoeiro e Presidente/CPL - SEARH

Anexos:

TERMO_DE_ADJUDICACAO_PE_09_2023.pdf



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 09/2023
PROCESSO N.º 3.302/2022**

Aos trinta e um dias do mês de maio de 2023, o pregoeiro adjudica aos licitantes vencedores o respectivo objeto, referente a formação de REGISTRO DE PREÇOS visando a eventual aquisição de MATERIAL ESPORTIVO visando aquisição do material para serem distribuídos nas escolas e CMEI's, pertencentes a rede municipal de ensino, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Resultado detalhado da Adjudicação

Lotes adjudicados para: **MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA**
– CNPJ: 47.484.691/0001-00

LOTE	Descrição do produto	Quant.	Unidade	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
1	Bola de Voleibol, tamanho infantil, confeccionada em PVC com 18 gomos. Tamanho: 60-63cm de diâmetro. IDEA	100	UND	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
12	ARCO INFANTIL reforçado 67cm em plástico. CEMAR	450	UND	R\$ 4,20	R\$ 1.890,00
16	CONE DE TREINAMENTO 50 cm confeccionado em PVC - NEDEL	450	UND	R\$ 18,22	R\$ 8.199,00
17	REDE DE FUTSAL, modelo oficial, fio grosso de 4mm, 100% (Seda) com proteção UV - NEDEL	45	UND	R\$ 210,00	R\$ 9.450,00
18	REDE DE VOLEIBOL, modelo oficial, com duas faixas de algodão, fio de polietileno de 2mm, com suporte para antenas; com proteção UV	45	UND	R\$ 111,11	R\$ 4.999,95
19	KIT DE MARCAÇÃO DE VOLEI DE PRAIA faixa de PVC com fixadores; Dimensões: 8 x 16 mts; Contém: 6 peças e 6 fixadores de ferro - NEDEL	15	UND	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
30	Bomba para encher bolas com 6 bicos e mangueira - PUMP	50	UND	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
Valor total..... R\$					30.213,95

Lotes adjudicados para: **LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA – CNPJ: 48.348.052/0001-80**

Rua Altino Vicente de Paiva, 210, sala 310, Ed. Cartier, Monte Castelo, Parnamirim (RN) – CEP 59146-270 – Fone 3272-7174





LOTE	Descrição do produto	Quant.	Unidade	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
02	Bola Oficial de Vôlei, matizada com 18 gomos, confeccionada com microfibras. Tamanho: 65 – 67 cm de diâmetro. Peso: 260 – 280g - Dalebol / Vôlei Microfibras	100	UND	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
03	Bola oficial de Vôlei de praia, com 12 gomos, confeccionada em PU com absorção de 0% de água. Tamanho: 66 – 68 cm de diâmetro. Peso: 260 – 280g - Dalebol Praia / Vôlei de Praia	80	UND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
06	Bola de iniciação nº 12 confeccionada em borracha. Tamanho: 57-59 cm. Peso: 250-270g; construção: matizada - Dalebol / Borracha N12	130	UND	R\$ 19,00	R\$ 2.470,00
07	Bola de iniciação nº 14 confeccionada em borracha. Tamanho: 65-67 cm. Peso: 350-370g; construção: matizada. Dalebol / Borracha N14	130	UND	R\$ 21,00	R\$ 2.730,00
13	JOGOS DE DAMA tipo gaveta. Pangué / Damas	250	UND	R\$ 32,80	R\$ 8.200,00
14	JOGOS DE XADREZ escolar confeccionado em MDF - Pangué / Xadrez	250	UND	R\$ 26,00	R\$ 6.500,00
Valor total..... R\$					30.700,00

Lote adjudicado para: **MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA – CNPJ: 11.886.312/0001-60**

LOTE	Descrição do produto	Quant.	Unidade	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
10	Colchonete D-20 (comprimento 102 cm x 50 cm), espessura de 3 cm. - MF	200	UND	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00
Valor total..... R\$					11.600,00

Lotes adjudicados para: **JOAO MARIA SOARES JUNIOR 70440624401 – CNPJ: 47.307.126/0001-77**

LOTE	Descrição do produto	Quant.	Unidade	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
20	TERNO DE FUTSAL: composto por 14 camisas, 14	80	JOGOS	R\$587,00	R\$ 46.960,00



	calções 100% poliéster e 14 meias. Tamanho (10 a 12 anos). VILAGEM				
22	TERNO DE FUTSAL: composto por 14 camisas, 14 calções 100% poliéster e 14 meias. Tamanho (16 a 18 anos). VILAGEM	40	JOGOS	R\$498,00	R\$ 19.920,00
26	JOGO DE COLETES NUMERADOS de 2 a 12 confeccionada em 100% poliéster. Tamanho (16 a 18 anos). VILAGEM	50	JOGOS	R\$ 98,90	R\$ 4.945,00
27	MEDALHA EM ACRÍLICO medindo 5x5 cm resinada, com fita na cor ouro. - ARAÚJO	500	UND	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00
28	MEDALHA EM ACRÍLICO medindo 5x5 cm resinada, com fita na cor prata. ARAÚJO	500	UND	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00
29	MEDALHA EM ACRÍLICO medindo 5x5 cm resinada, com fita na cor bronze. ARAÚJO	500	UND	R\$ 5,97	R\$ 2.985,00
31	Troféus, tamanho pequeno, honra ao mérito com placa na base tipo taça com no mínimo 10 centímetros dourado, para uso esportivo, artístico e cultural; troféu com detalhes em alto relevo; resistente e com a qualidade. Acompanha placa para gravação; material: Confeccionada em Polietileno. JEBS	100	UND	R\$ 32,90	R\$ 3.290,00
33	Troféus, tamanho grande, honra ao mérito com placa na base tipo taça com no mínimo 28 centímetros para uso esportivo, artístico e cultural; troféu com detalhes em alto relevo; resistente e com a qualidade. Acompanha placa para gravação; material: Confeccionada em Polietileno. JEBS	100	UND	R\$ 47,90	R\$ 4.790,00
Valor total..... R\$					88.880,00



Lotes adjudicados para: **JUAREZ MONTEIRO DE MELO NETO 10084752467 – CNPJ:**
47.057.362/0001-82

LOTE	Descrição do produto	Quant.	Unidade	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
11	CORDA ELÁSTICA 6mts - PANGUE	450	UND	R\$ 23,94	R\$ 10.773,00
23	JOGO DE COLETES NUMERADOS de 2 a 12 confeccionada em 100% poliéster. Tamanho (08 a 10 anos) - VILAGE	50	JOGOS	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
24	JOGO DE COLETES NUMERADOS de 2 a 12 confeccionada em 100% poliéster. Tamanho (11 a 12 anos) - VILAGE	50	JOGOS	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
25	JOGO DE COLETES NUMERADOS de 2 a 12 confeccionada em 100% poliéster. Tamanho (13 a 15 anos). VILAGE	50	JOGOS	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
32	Troféus, tamanho médio, honra ao mérito com placa na base tipo taça com no mínimo 24 centímetros dourado, para uso esportivo, artístico e cultural; troféu com detalhes em alto relevo; resistente e com a qualidade. Acompanha placa para gravação; material: Confeccionada em Polietileno - VITÓRIA	100	UND	R\$ 44,97	R\$ 4.497,00
Valor total..... R\$					29.220,00

Lote adjudicado para: **MAGAZINE TUFICK LTDA – CNPJ:** 31.461.288/0001-25

LOTE	Descrição do produto	Quant.	Unidade	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
15	Cone de treinamento 23cm – confeccionado em PVC - Sportland – 23	450	UND	R\$ 4,89	R\$ 2.200,50
Valor total R\$					2.200,50

Lote adjudicado para: **JOZILMA MARIA DE CARVALHO EPP – CNPJ:** 04.805.345/0001-73

LOTE	Descrição do produto	Quant.	Unidade	Valor	Valor Total (R\$)
------	----------------------	--------	---------	-------	-------------------





PREFEITURA DE
PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E DOS RECURSOS HUMANOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



				Unit. (R\$)	
21	TERNO DE FUTSAL: composto por 14 camisas, 14 calções 100% poliéster e 14 meiões. Tamanho (13 a 15 anos) - PRÓPRIA	80	UND	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Valor total					R\$ 40.000,00

***Lotes cancelados 04, 05, 08 e 09.**

Artur Aurélio Figueredo da Silva
Pregoeiro/SEARH





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: E4F3-D118-7F27-9AD0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ARTUR AURÉLIO FIGUEREDO DA SILVA (CPF 079.XXX.XXX-82) em 01/06/2023 19:20:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/E4F3-D118-7F27-9AD0>